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Tiedekuntaneuvoston kokous
ti 13 helmikuuta 2024, 14.15 - 15.52

L206A

Osallistujat
Tiedekuntaneuvoston jäsenet
Sarianna Sipilä (Dekaani, professori), Neil Cronin (Professori), Taina Rantanen (Professori), Harri Piitulainen (Professori), 
Arja Sääkslahti (Apulaisprofessori), Mikko Simula (Yliopistonlehtori), Antti Löppönen (Väitöskirjatutkija), Mikko Huhtiniemi (Projektipäällikkö), 
Iida Pulkkanen (Opiskelija), Ville Perkkola (Opiskelija), Mirka Jussila (Opiskelija), Vilma Luoma-aho (Professori, varadekaani), 
Eino Leisimo (Toimialajohtaja), Yliopiston Kirjaamo

Poissa: Simon Walker

Valmistelijat:
Ritva Sakari (Kehittämispäällikkö), Päivi Saari (Opintopäällikkö), Kia Nabb (HR Partner), Tellervo Ahlholm (Controller)

Pöytäkirjanpitäjä
Maria Parviainen (Assistentti)

Kokouspöytäkirja

1. Päätösvaltaisuus
Hallintoasioiden ja muiden asioiden käsittelymenettelystä Jyväskylän yliopistossa tehdyn hallituksen
(14.10.2009) päätöksen mukaan kutsu kokouksiin toimitetaan hallintoelimen jäsenille niin aikaisin kun
mahdollista ja vähintään kolme arkipäivää ennen kokousta. Kokous on päätösvaltainen, kun kokouksen
puheenjohtaja ja vähintään puolet muista jäsenistä on läsnä. Kutsut kokoukseen on lähetetty 7.2.2024. 

 

Päätös: Todettiin päätösvaltaiseksi. 

Päätös

2. Pöytäkirjan tarkastajien valinta
Valitaan kaksi henkilöä tiedekuntaneuvoston jäsenistä kokouksen pöytäkirjan tarkastajiksi. Pöytäkirjan
tarkastajat tarkastavat pöytäkirjan kokouksen kulkua vastaavaksi. Pöytäkirjan tarkastajan tulee olla paikalla
asian käsittelyn ajan. 

Päätös: Valittiin pöytäkirjan tarkastajiksi apulaisprofessori Arja Sääkslahti ja yliopistonlehtori Mikko Simula. 

Päätös

3. Esityslistan hyväksyminen
Hallintoasioiden ja muiden asioiden käsittelymenettelystä Jyväskylän yliopistossa tehdyn hallituksen
(14.10.2009) päätöksen mukaan kokouksen aluksi hyväksytään esityslista puheenjohtajan esittelystä.
Pakottavassa tapauksessa hallintoelin voi läsnä olevien jäsenten yksimielisellä päätöksellä ottaa
käsiteltäväksi asian, jota ei ole kokouskutsussa mainittu. Tällainen menettely on mahdollista vain
poikkeustapauksissa ja siitä tulee tehdä merkintä pöytäkirjaan.

 

Päätös
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Ratkaisuehdotus: Hyväksyttäneen esityslista.

Päätös: Hyväksyttiin esityslista. 

4. Apulaisprofessorin (Assistant tai Associate Professor, tenure
track) tehtävä, jonka ala on liikuntapedagogiikka, erityisesti
soveltava liikunta, tehtävänkuvaus ja valmisteluryhmä
Jyväskylän yliopiston tenure track professorin vakinaistamispolku -mallin mukaan rehtori päättää tenure track-
tehtävän avaamisesta. Dekaani keskustelee asiasta rehtorin kanssa ja tekee hänelle aloitteen. Dekaani
nimeää valmisteluryhmän, joka vastaa täyttömenettelystä yksikkötasolla. Asia (tehtävänkuvaus ja
valmisteluryhmä) käsitellään tiedekuntaneuvoston kokouksessa. Tiedekuntaneuvosto valtuuttaa dekaanin
tekemään hakuilmoitukseen julkaisuvaiheessa mahdollisesti tarvittavat muutokset.

 

Tehtävän täyttämistä varten on laadittu aloite rehtorille (Asia4_Liite1), josta käy ilmi tausta rekrytoinnille ja
jonka rehtori on hyväksynyt 16.12.2023, sekä hakuilmoitusluonnos (Asia4_Liite2), josta käy ilmi tarkempi
tehtävänkuvaus ja kelpoisuusedellytykset.

 

Dekaani on nimennyt kyseiseen apulaisprofessorin rekrytoinnin valmisteluryhmään seuraavat henkilöt:
professori ja varadekaani Taina Rantanen, professori ja varadekaani Taija Juutinen, professori Janne Avela ja
professori Mikko Aro (Kasvatustieteiden laitos). Ryhmän puheenjohtajana toimii dekaani Sarianna Sipilä ja
sihteerinä HR Partner Kia Nabb.

 

Liitteet: Aloite rehtorille (Asia4_Liite1)
               Hakuilmoitusluonnos (Asia4_Liite2)

 

Ratkaisuehdotus: Kuullaan tiedekuntaneuvostoa tehtävänkuvauksesta ja valmisteluryhmän kokoonpanosta.
Esitetään rehtorille hyväksyttäväksi liikuntapedagogiikan, erityisesti soveltavan liikunnan, apulaisprofessorin
(Assistant tai Associate Professor) Tenure Track -tehtävän haun käynnistämistä.

Päätös: Kuultiin tiedekuntaneuvostoa tehtävänkuvauksesta ja valmisteluryhmän kokoonpanosta. Esitetään
rehtorille hyväksyttäväksi liikuntapedagogiikan, erityisesti soveltavan liikunnan, apulaisprofessorin (Assistant
tai Associate Professor) Tenure Track -tehtävän haun käynnistämistä. 

 

 Asia4_Liite1_ Aloite Tenure Track rekrytointi soveltava liikunta_allekirjoitettu.pdf
 Asia4_Liite2_Hakuilmoitusluonnos.pdf

Päätös
Kia Nabb

5. Liikuntabiologian tohtoriohjelman opintosuunnan nimen
muuttaminen
Liikuntatieteellisen tiedekunnan jatkokoulutusryhmä esittää oppiaineen aloitteesta liikuntabiologian
tohtoriohjelman valmennus- ja testausopin opintosuunnan nimen muutosta tiedekuntaneuvoston
hyväksyttäväksi 1.8.2024 alkaen seuraavasti: 

Liikuntabiologian tohtoriohjelman valmennus- ja testausopin opintosuunta (englanniksi Specialisation in
Science of Sport Coaching and Fitness Testing) muutetaan valmennustieteen opintosuunnaksi
(Specialisation in Sports Coaching Science)

Esitys opintosuunnan nimen muutoksesta on liitteenä Asia5_Liite1.
 

Ratkaisuehdotus: Päätetään liikuntabiologian tohtoriohjelman valmennus- ja testausopin opintosuunnan
(englanniksi Biology of Physical Activity, Specialisation in Sport Coaching and Fitness Testing)  nimen
muuttamisesta muotoon valmennustieteen opintosuunta (englanniksi Specialisation in Sports Coaching

Päätös
Päivi Saari
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Science).

Päätös: Päätettiin liikuntabiologian tohtoriohjelman valmennus- ja testausopin opintosuunnan (englanniksi
Biology of Physical Activity, Specialisation in Sport Coaching and Fitness Testing)  nimen muuttamisesta
muotoon valmennustieteen opintosuunta (englanniksi Specialisation in Sports Coaching Science).

 

 

 Asia5_Liite1_Tutkinto-ohjelman opintosuunnan Nimenmuutos_esityslomake_versio230124.pdf

6. Väittelyluvan myöntäminen LitM Matti Hyväriselle
Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee viimeistään kuukauden kuluessa tehtävän
saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan luvan
myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus luvan
myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Yliopistolain (44 §) mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus vastineen
antamiseen esitarkastajien lausunnoista. Väittelyluvan myöntää tiedekuntaneuvosto.

Dekaani hyväksyi 7.12.2023 LitM Matti Hyvärisen gerontologian ja kansanterveyden väitöskir-

jakäsikirjoituksen ”Physical Activity, Menopausal Symptoms, and Cardiometabolic Health during

Menopausal Transition” esitarkastajiksi dosentti Maarit Niinimäen (Oulun yliopistollinen sairaala) ja Associate
Professor Imke Janssenin (Rush University, Yhdysvallat). Esitarkastajien lausunnot on toimitettu LitM Matti
Hyväriselle ja toimitetaan oheisena tiedekuntaneuvoston jäsenille (liitteet Asia6_Liite1  ja Asia6_Liite2).

Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan väitöskirjan tekijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen
esitarkastajien lausunnosta, ennen kuin luvasta julkiseen tarkastukseen tehdään päätös. Matti Hyvärinen ei ole
jättänyt vastinetta.
 

Ratkaisuehdotus: Myönnetään lupa väitöskirjan julkiseen tarkastukseen. 

Päätös: Myönnettiin lupa väitöskirjan julkiseen tarkastukseen.

 Asia6_Liite3_Hyvärinen_kooste muutoksista.pdf
 Asia6_Liite2_Hyvärinen_Janssen_esitarkastuslausunto.pdf
 Asia6_Liite1_Hyvärinen_Niinimäki_esitarkastuslausunto.pdf

Päätös
Päivi Saari

7. Tiedekunnan tilinpäätös v.2023
Controller Tellervo Ahlholm esitteli tiedekunnan tilinpäätöksen vuodelta 2023. Keskusteltiin asiasta. 

Keskustelu
Tellervo Ahlholm

8. Muut asiat Tiedoksi

8.1. SAB palaute Sarianna Sipilä

8.2. Sopimusneuvotteluiden tulos Sarianna Sipilä
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Sarianna Sipilä
Dekaani, professori

Päivämäärä Arja Sääkslahti
Apulaisprofessori

Päivämäärä

Mikko Simula
Yliopistonlehtori

Päivämäärä Maria Parviainen
Assistentti
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